۱۵

سوسیالیسم امروز

۱۶ سپتامبر ۲۰۱۷ - ۲۵ شهریور ۱۳۹۶

S_zijji@yahoo.se

سرمدیه: سلام نیربجی

در کردستان هم "اتحاد" همه ممکن نیست!
(گفتگوی نشریه سوسیالیسم امروز با رفیق ابراهیم باتمانی،
معاون دبیر شورای رهبری حزب سوسیالیست انقلابی)

صفحه ۴

**از پیشروان جنبش کارگری میخواهیم در
حزب سیاسی شایسته خود متشکل شوند**
(گفتگوی نشریه سوسیالیسم امروز با رفیق عزیز آجیکند،
معاون دبیر شورای رهبری حزب سوسیالیست انقلابی)

این حزب شماست برای پیکار، برای پیروزی.

با این امید که سال تحصیلی جدید را به شروع مبارزه متحد سوسیالیستی علیه نظام اسلامی تبدیل کنیم!

زنده باد اتحاد و همبستگی طبقاتی!

زنده باد سوسیالیسم! مرگ بر جمهوری اسلامی!

حزب سوسیالیست انقلابی ایران

۲۵ شهریور ۱۳۹۶

۱۶ سپتامبر ۲۰۱۷

مبارزه و تلاش برای تامین خواسته های صنفی لازم است و باید کلیت این حکومت و سیستم فساد و غارت و چپاول و جنایت اسلامی را به مصاف کشید و حول مطالبات برحق و رادیکال که فوقا برشمرده شد، و با پرچم سوسیالیستی و ازادخواهانه باید به سوی سرنگونی این نظام ضد تمدن و ضد آموزش و برابری و پیشرفت قدم جدی برداشت.

در نتیجه امر سرنگونی این حکومت جانی امر خود ما در جامعه ایران، با حزب و پرچم و رهبری رادیکال و سوسیالیستی، با پرچم و قدرت متشکل کارگری، و صف مبارزه آزادیخواهانه، و سر انجام با انقلاب کارگری و به قدرت شوراها ی کارگری و ملیس توده ای باید کلیت این نظام فاشیست را از صحنه ایران و تاریخ محو و به زیاله دان تاریخ سپرد. این ممکن است اگر طبقه کارگر و مخاطبین ما به این حزب و سیاست و اهداف و دورنما بپیوندند.

حزب سوسیالیست انقلابی ایران

۲۸ مرداد ۱۳۹۶

۱۹ آگوست ۲۰۱۷

برای تماس با رهبری حزب
سوسیالیست انقلابی ایران
با آدرس مایل و تلفنهای زیر تماس
بگیرید:

Iransocialist2017@gmail.com

۰۰۴۶۷۶۲۳۴۹۶۸۳

۰۰۴۷۹۲۸۳۱۳۷۶

۰۰۳۳۷۵۸۰۷۸۴۱۰

من سهراب
کرمانشانی هستم
کارگر رشته...
مقیم

به اطلاع می
رسانم که به حزب
سوسیالیست انقلابی
ایران می پیوندم
زنده باد
سوسیالیسم!

صادق و راستین کمونیست و سوسیالیست و فعالین و جوانان چپ و انقلابی تشکیل شده است، این حزب واقعی طبقه کارگر و محرومان و استثمار شوندهگان جامعه ایران، حزب سوسیالیسم فوری و حزب انقلاب کارگری است. پیوستن به آن مایه افتخار هر کارگر و کمونیست و انسان رزمنده و انقلابی است!

حزب سوسیالیست انقلابی

ایران

۲۸ مرداد ۱۳۹۶

۱۹ آگوست ۲۰۱۷

در عرصه جنبش کارگری ضمن اینکه خود را حزب کل طبقه می دانیم اما فکر نمیکنیم رمز پیشروی مبارزه سیاسی اقتصادی کارگر در گرو نقش گرایش رادیکال سوسیالیستی و کمونیستی صفوف طبقه است، در گرو ایجاد تشکلهای سازمانهایی است که متعلق به سنتهای مبارزاتی آن گرایش و جنبش پیشرو مطالباتی و سیاسی جنبش کارگری است، از اینرو سیاست پایه و کلیدی کار ما تقویت محافل پیشرو کارگری و گرایش سوسیالیست امر اول فعالیت حزب ما خواهد بود.